

Pöytyän lapsi- ja perheneuvosto
Kannanotto Pöytyän kunnan kouluhankkeen vaikutukset

Pöytyän lapsi- ja perheneuvosto on saanut yhteydenottoja liittyen Riihikosken ja Elisenvaaran yhtenäiskoulujen rakentamiseen. Tämän vuoksi Pöytyän lapsi - ja perheneuvosto on kokouksessaan 21.5. päättänyt esittää seuraavan kannanoton vanhempien huolen tueksi rakennuslautakunnalle sekä sivistyslautakunnalle.

Pöytyän kouluverkko uudistus on edennyt Riihikosken yhtenäiskoulun osalta rakennuttamisvaiheeseen. Taajaman ulkopuolella asuvat perheet ovat huolissaan siitä, miten kouluverkko uudistuksessa huomioidaan lasten turvallinen koulumatka, silloin kun lapset eivät asu taajamassa ja eivätkä kuulu koulukuljetuksen piiriin. Erityistä huolta aiheuttaa Mustanojan suunnassa asuvien lasten tuleva koulumatka Turuntien varrella. Tällä hetkellä Turuntiellä ei ole minkäänlaista kevyen liikenteen väylää Riihikosken keskustan jälkeen. Tie on mutkainen ja viime vuonna tiellä on sattunut useita ulosajoja. Erityisesti talvisin tie koetaan vaaralliseksi, koska lumikinokset pakottavat jalankulkijan autotielle. Tie on mutkainen ja näkyvyys on paikoitellen heikko johtuen mm. liian lähellä tietä kasvavista puista. Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt kevyen liikenteen väylien kehittämisestä aloitteen 23.4. kunnanvaltuustolle.

Pöytyän lapsi- ja perheneuvosto haluaa antaa tukensa kevyenliikenteen väylän rakentamiseksi Turuntien varteen, jotta lapsille turvataan turvallinen koulutie. Toivomme, että asian käsittelyssä huomioidaan ensisijaisesti lasten ja perheiden etu. Se, että vanhemmat voivat päästää lapsensa turvallisesti mielin kulkemaan koulumatkaansa, on erittäin merkittävä asia perheiden hyvinvoinnin kannalta.

Elisenvaaran koulun osalta kouluverkko uudistus on suunnitteluvaiheessa. Prosessin vaiheista toivotaan tiedotusta. Perheet ovat kiinnostuneita suunnittelun tämänhetkisestä vaiheesta ja suunnittelua ohjaavista periaatteista. Huolenaiheena on, että koulun suunnittelu ohjautuu vahvasti taloudellisten raamien mukaan. Tällöin huomiotta jäävät opetushenkilöstön asiantuntemukseen pohjautuva tilasuunnittelu sekä oppilaiden oppimisen edellytysten tarpeet. Myös tilojen monipuolinen käyttö mm. aikuisopiskelua tukeväksi saattaa jäädä vaille huomiota.

Pöytyän lapsi- ja perheneuvosto toivoo, että Elisenvaaran yhtenäiskoulun Elisenvaaran yksikön suunnittelun vaiheet tehdään kuntalaisille avoimeksi. Niistä tiedotetaan ja kuntalaisille järjestetään avoin keskustelutilaisuus, jossa oppilaiden vanhemmat voivat kysyä ja ottaa kantaa, sekä kertoa niistä käytännön haasteista, joihin koulun rakennussuunnittelussa on hyvä ottaa kantaa.



Miia Lehtonen
Puheenjohtaja, lapsi- ja perheneuvosto



Taina Myllynen
Sihteeri, lapsi- ja perheneuvosto